PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ

CNPJ: 06.554.810/0001-76

Av. Presidente Vargas, S/N – Centro

CEP: 64.430-000 – São Pedro do Piauí

E-mail: prefeitura@saopedropiaui.pi.gov.br

Gabinete do Prefeito

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 004/ 2024

EDITAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  Nº 001/2024

RESOLVE:

Art. 1º - CONVOCAR o candidato classificado, conforme relacionados neste

Edital, referente ao EDITAL Nº 001/2024, que homologou o Resultado        Final, para

comparecem junto à Secretaria Municipal de Administração, localizada na Avenida

Presidente Vargas, 531, Centro, CEP: 64.430-000, na cidade de São Pedro do Piauí  –

PI, exclusivamente nas datas de 01 de março de 2024 e 04 de março de 2024, nos

horários de 07:00 às 13:00 h.

Art. 2º - Ficam alertados que o não comparecimento do convocado até a data

indicada, implicará na perda do direito à posse e de qualquer outro direito inerente ao

Teste, conforme os termos do Edital.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E

CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito Municipal de São Pedro do Piauí-PI, em 29 de fevereiro de 2024

JOSÉ MARIA RIBEIRO DE AQUINO JÚNIOR

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ

CNPJ: 06.554.810/0001-76

Av. Presidente Vargas, S/N – Centro

CEP: 64.430-000 – São Pedro do Piauí

E-mail: prefeitura@saopedropiaui.pi.gov.br

                                                                   EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 004/2024

                                                                           TESTE SELETIVO Nº001/2024

ANEXO

       PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL, E ENSINO FUNDAMENTAL I

ORDEM

INSCRIÇÃO

NOME

NOTA FINAL

41º  412  LARISSA FRANCISCA DE ARAÚJO BATISTA  88,5

42º  497  KLEIDIANA FERNANDES DA LUZ  88,4

43º  238  LETÍCIA TEIXEIRA LIMA  88,1

44º  50  GILSON ALVES PEREIRA  88,0

45º  90  JOSILENE PEREIRA DA SILVA ARAÚJO  88,0

46º  39  MARIA DA CRUZ RIBEIRO DOS SANTOS  88,0

47º  297  NILSÉIAS FERREIRA DA SILVA LIMA  88,0

48º  543  GORETE RODRIGUES DA SILVA  88,0

49º  80  TAMIRES ROSSI NUNES DA COSTA  88,0

50º  377  ANDREANE PEREIRA LIMA  88,0

51º  260  MARIA ELENICE FERNANDES DE SOUSA  88,0

52º  102  LAINY RAQUEL DA COSTA SOUSA SANTOS  87,8

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ

CNPJ: 06.554.810/0001-76

Av. Presidente Vargas, S/N – Centro

CEP: 64.430-000 – São Pedro do Piauí

E-mail: prefeitura@saopedropiaui.pi.gov.br

53º  195  EDILANE DE SOUSA SILVA RAMALHO  87,7

54º  413  FRANCISCA DO SOCORRO PIRES DA SILVA  87,5

55º  170  RAILA DA CONCEIÇÃO  87,4

56º  289  CÍCERO MENDES DE SOUSA  87,3

57º  604  ADRIANE PIRES BARBOSA  87,2

58º  30  NEILA MARIA PIRES DA SILVA  87,0

59º  41  LEIDINALVA DE OLIVEIRA COSTA  87,0

60º  595  JUNIEL GONÇALVES LEAL  87,0

61º  65  YASHIRLA VELOSO DE SOUSA  87,0

62º  252  GLEYCIANY SANTOS LEAL SILVA  87,0

63º  209  DARCY FERREIRA DE CARVALHO  86,8

64º  179  LEIDIANA OLIVEIRA GOMES RODRIGUES  86,7

65º  38  CLÉIA BARBOSA MOTA  86,5

66º  54  CÁSSIA REGINA FERNANDES RIBEIRO PIRES  86,4

67º  237  ZERILENE MORAIS DA CONCEIÇÃO  86,2

68º  394  THALISSON RAFAEL PEREIRA DE ANDRADE SILVA  86,1

69º  277  SUELI CARLOS NETO  85,8

70º  134  EDIANA NERIS DA SILVA  85,7

71º  118  MÍRIA MARIA SOARES  85,6

72º  345  LUIZA MARIA BARBOSA SOUSA  85,6

73º  358  VIVIANE DE SOUSA SOARES  85,5

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ

CNPJ: 06.554.810/0001-76

Av. Presidente Vargas, S/N – Centro

CEP: 64.430-000 – São Pedro do Piauí

E-mail: prefeitura@saopedropiaui.pi.gov.br

PROFESSOR DE PORTUGUÊS

ORDEM

INSCRIÇÃO

NOME

NOTA FINAL

3  631  IRISTANIA PEREIRA DE ARAUJO NASCIMENTO                                 89,0

4  257  RITA MARIA BARBOSA NUNES                                 84,0

ASSISTENTE SOCIAL

ORDEM

INSCRIÇÃO

NOME

NOTA FINAL

3  60  MARIA ROSA BARBOSA SOARES DE ARAÚJO                           78,0

4  86  EMANUELLY BARBOSA SOARES                           76,0

5  236  EDITH RIBEIRO ALENCAR                           74,8

6 282 LAUDELENE MARIA RAMOS SILVA             58,0

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ

CNPJ: 06.554.810/0001-76

Av. Presidente Vargas, S/N – Centro

CEP: 64.430-000 – São Pedro do Piauí

E-mail: prefeitura@saopedropiaui.pi.gov.br

NUTRICIONISTA

ORDEM

INSCRIÇÃO

NOME

NOTA FINAL

4 400 JOICE MARIA E SILVA DE ARAÚJO                                79,2

5 572 EDUARDO DAMA DE SOUSA SANTOS                                78,0

6 58 LUANA DE FREITAS RIBEIRO                                76,0

PSICOLOGIA

ORDEM

INSCRIÇÃO

NOME

NOTA FINAL

3 610 AMANDA GABRIELA DA SILVA SOARES                          68,0

4 99 DARA FERREIRA DE SOUSA NUNES                          62,8

5 203 MARIANA DE CARVALHO MEDEIROS                          61,0

6 292 LIZANDRA DA SILVA NUNES                          56,0